
Zarządzenie nr 429/2009
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 maja 2009 r.
w sprawie powołania Komisji ds. Estetyki Miasta

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z
2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz § 9 ust. 5 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 344/2007
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (ze zm.) zarządzam co następuje:

§1
Powołuję Komisję ds. Estetyki Miasta w następującym składzie :
Przewodniczący Maciej Paschke -Miejski Konserwator Zabytków
Członek Ewa Bobrzyk -Wydział Dróg i Mostów
Członek Adam Kita - Wydział Architektury, Budownictwa i Urbanistyki
Członek Marek Pukaluk - Wydział Gospodarki Komunalnej

§ 2
Zasady pracy Komisji określa Regulamin będący załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

§ 3
Komisja działa przy Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Lublin,
które zapewnia jej obsługę administracyjno – biurową.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji ds. Estetyki Miasta.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Prezydent Miasta Lublin

   dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.

http://www.bip.lublin.eu/


Załącznik
do Zarządzenia nr 429/2009

Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 maja 2009 r

Regulamin
Komisji ds. Estetyki Miasta

1.  Do zadań Komisji ds. Estetyki Miasta:
1)  stałe monitowanie estetyki obiektów budowlanych i terenów miastem Lublina,
2) przyjmowanie zgłoszeń od mieszkańców miasta dotyczących nieestetycznego
wyglądu i zaniedbania obiektów budowlanych i terenów miasta,
3} stała współpraca miająca na cele poprawę estetyki miasta z następującymi
podmiotami :
- Powiatowym Inspektor Nadzoru Budowlanego miasta Lublin
- Lubelski Wojewódzki Konserwator Zabytków
- Straż Miejska Miasta Lublina
- Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Lublinie
- Komenda Miejska Policji w Lublinie
- wydziały Urzędu Miasta Lublin
- środki masowego przekazu
4) podejmowanie w stosunku do właścicieli i zarządców obiektów i terenów miasta
Lublina zaniedbanych pod względem estetycznym działań zmierzających do
eliminacji zaniedbań,
5) prowadzenie ewidencji i dokumentacji obiektów i terenów będących w złym
stanie estetycznym,
6) promowanie rozwiązań poprawiających estetykę miasta.

2. Przewodniczącym Komisji ds. Estetyki Miasta jest Miejski Konserwator Zabytków -
Kierownik Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków Urzędu Miasta Lublin.

3. Komisja posiada stałą siedzibę przy Biurze Miejskiego Konserwatora Zabytków.

4. Przewodniczący Komisji zwołuje posiedzenia Komisji przynajmniej dwa razy w
miesiącu W celu omówienia i załatwienia bieżących spraw.
5. Komisja raz W miesiącu na spotkaniach z Pierwszym Zastępcą Prezydenta Miasta 
Lublin przekazuje informacje o podjętych działaniach


